



**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0  
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales  
Tipo de Comprobante: 2 Ingreso  
UsaCFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

|                                                                                                                                                |  |                                                      |  |                                  |                |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------|--|----------------------------------|----------------|
| <b>VENDIDO A</b>                                                                                                                               |  | <b>FACTURA COMERCIAL</b>                             |  | <b>Exportación: 01 No aplica</b> |                |
| LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]<br>AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO<br>MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963<br>55800746 |  | Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales  |  | <b>SERIE</b>                     | <b>FOLIO</b>   |
|                                                                                                                                                |  |                                                      |  | FAC                              | 527115         |
|                                                                                                                                                |  |                                                      |  | <b>NUM.PROV</b>                  | <b>CLIENTE</b> |
|                                                                                                                                                |  |                                                      |  |                                  | CL002073       |
|                                                                                                                                                |  |                                                      |  | <b>AGENTE</b>                    | V0000026       |
| <b>VÍA DE EMBARQUE</b>                                                                                                                         |  | <b>CONDICIONES DE PAGO</b>                           |  | <b>PEDIDO</b>                    |                |
| CAMPECHE<br>AV MARIA LAVALLE URBINA 99 LOCALES 1 Y 2 AH KIM PECH<br>CAMPECHE CAMPECHE 24010 MEXICO                                             |  | Forma Pago: 99 Por definir<br>Plazo: 120 días        |  | OC4000663932<br>ORD000000554532  |                |
|                                                                                                                                                |  | Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido |  |                                  |                |
| (1) - OC 4000663932                                                                                                                            |  |                                                      |  |                                  |                |

| CANT | UNIDAD         | CODIGO                       | CLAVE SAT | OBJ IMP | DESCRIPCION                                                                                     | BASE IEPS/IVA        | TASA             | IMPUESTO         | PRECIO UNIT | IMPORTE  |
|------|----------------|------------------------------|-----------|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|------------------|------------------|-------------|----------|
| 48   | Pieza 1<br>H87 | 0812476017532<br>10000007395 | 50192700  | (01)    | Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106g                                          | 2,641.92             | 0.0000           | 0.00             | 55.04       | 2,641.92 |
| 48   | Pieza 1<br>H87 | 0812476017303<br>10000004809 | 50121500  | (01)    | Crown Prince Fileto de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g                                     | 2,597.28             | 0.0000           | 0.00             | 54.11       | 2,597.28 |
| 48   | Pieza 1<br>H87 | 0812476017037<br>10000007397 | 50192700  | (01)    | Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g                                      | 2,178.72             | 0.0000           | 0.00             | 45.39       | 2,178.72 |
| 48   | Pieza 1<br>H87 | 0812476017501<br>10000007396 | 50192700  | (01)    | Crown Prince Ostriones Ahumados en Aceite de Algodon 106g                                       | 2,600.64             | 0.0000           | 0.00             | 54.18       | 2,600.64 |
| 24   | Pieza 1<br>H87 | 8410261031187<br>10000010764 | 50202203  | (02)    | Vino Tinto Don Garcia de 1000 ml<br>22 43 1333 2001174 430 2022-08-17                           | 1,122.48<br>1,419.94 | 0.2650<br>0.1600 | 297.46<br>227.19 | 46.77       | 1,122.48 |
| 30   | Pieza 1<br>H87 | 7804320442273<br>10000017626 | 50202203  | (02)    | Vino Tinto Isla Negra Cabemet Sauvignon de 750ml<br>22 16 3879 2010768 160 2022-08-24           | 2,047.80<br>2,590.47 | 0.2650<br>0.1600 | 542.67<br>414.48 | 68.26       | 2,047.80 |
| 12   | Pieza 1<br>H87 | 7804320404509<br>10000017409 | 50202203  | (02)    | Vino Tinto Isla Negra Merlot de 750ml<br>22 16 3879 2008028 160 2022-06-14                      | 819.12<br>1,036.19   | 0.2650<br>0.1600 | 217.07<br>165.79 | 68.26       | 819.12   |
| 12   | Pieza 1<br>H87 | 7804320750187<br>10000017410 | 50202203  | (02)    | Vino Tinto Isla Negra Syrah de 750ml<br>21 16 3879 1015346 160 2021-12-13                       | 819.12<br>1,036.19   | 0.2650<br>0.1600 | 217.07<br>165.79 | 68.26       | 819.12   |
| 24   | Pieza 1<br>H87 | 7798051951121<br>10000020450 | 50202203  | (02)    | Vino Tinto La Danza de Altos Las Hormigas Malbec de 750 ml<br>22 43 1333 2001509 430 2022-10-26 | 2,106.48<br>2,664.70 | 0.2650<br>0.1600 | 558.22<br>426.35 | 87.77       | 2,106.48 |

|                                                            |  |           |             |                    |      |          |           |           |          |
|------------------------------------------------------------|--|-----------|-------------|--------------------|------|----------|-----------|-----------|----------|
| Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción |  | CONTENIDO |             | RESUM DE IMPUESTOS |      | CONCEPTO |           | CANTIDAD  |          |
| Fecha:                                                     |  | Cajas     | IEPS 26.50% | 1,832.49           |      | Importe  | 16,933.56 | Impuestos | 3,232.05 |
| Nombre:                                                    |  | Piezas    | 294         | IEPS 0%            | 0.00 |          |           |           |          |
| Firma:                                                     |  | Otros     | IEPS 0%     | 0.00               |      |          |           |           |          |
| DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$1,881.24    |  | IVA 16 %  |             | 1,399.60           |      | Total    | 20,165.65 |           |          |
|                                                            |  | IVA 0 %   |             | 0.00               |      |          |           |           |          |

VEINTE MIL CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 65/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:  
fCpITS9YTIQMjGaymGck4Q4vJm3RRBv0sVFxpBcJasVF7IyawFBMMFN7eIjoZEF17eOR3+76M7SZ8aOG1bEHQ4IWveu3q9jokS+qm7xF4aFhtofJNemtlvgxLu3CqLi8Iyvc2Pbo1o2DL4Fd6naxoCoCzmdBR95a3Y96KV+CII  
CMWJSaL6RYaUw0YCVdXdoVilUne1uRDY3mdKVWVhOErxCogG7I4vAOsHOJKJ9I4rPdYh66WIERLgw4qD2311xKyK9NM1/dDnfrdD/8s7IH2o6/sicQ0DTSxAEINKJH5eUkuyyVVPipsVaj2VnXNgX+UpTQMEw==



FOLIO FISCAL: BE2577F3-5EF1-4FB9-8D65-FAA68FC6344D

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000050648998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-24T20:49:07

SELLO DEL SAT

JPNNGSfBZ5WYHSisPGIWr87yZ10K6M5eh0uj++fYAnW3IMWgkgsMVm/fmY69pPVCVp6OrKc/8WJL1qg0gorQh1fNq0mhoaCDimuwW  
WIKeyICISr+L4QWQe2+FnNzFUSZskmJuwQbQaIdtHQCWetGKwg8XN8xBcQ8Zr+hh7TLHTXibE7J/qjNWJLOfIAU2qLoPyMkCIN/N4YP  
Zix3d9axT11HMzmEeth7oI2CgM3UwPhCGSgQe2XR8VgXeGVQoCxnQ4PuTSXgaDU6EIo8jel+/515cGVLHJCPsldghdZ+2Eb0aGr/I0  
CQaQBERSK0tcmo+JGE8a2q1ZuHrC801g==

CADENA ORIG

||1.1|BE2577F3-5EF1-4FB9-8D65-FAA68FC6344D|2022-11-24T20:49:07|LEV031201SE6|fCpITS9YTIQMjGaymGck4Q4vJm3RRBv0s  
VFxpBcJasVF7IyawFBMMFN7eIjoZEF17eOR3+76M7SZ8aOG1bEHQ4IWveu3q9jokS+qm7xF4aFhtofJNemtlvgxLu3CqLi8Iyvc2Pbo1o2  
DL4Fd6naxoCoCzmdBR95a3Y96KV+CII/CMWJSaL6RYaUw0YCVdXdoVilUne1uRDY3mdKVWVhOErxCogG7I4vAOsHOJKJ9I4rPdYh6  
6WIERLgw4qD2311xKyK9NM1/dDnfrdD/8s7IH2o6/sicQ0DTSxAEINKJH5eUkuyyVVPipsVaj2VnXNgX+UpTQMEw==|000010000005  
06248998||

LA EUROPEA

CAMPECHE

Completado

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido por:

Validado por (Gte):

Verificado por (Adj):

No folio generado

07/12/22  
Antonio  
Camacho

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0  
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales  
Tipo de Comprobante: 3 Ingreso  
Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AR7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

| VENDIDO A                                                                                                                                      |  | FACTURA COMERCIAL                                    |          | Exportación: 01 No aplica       |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------|----------|---------------------------------|
|                                                                                                                                                |  | SERIE                                                | FOLIO    | LUGAR Y FECHA                   |
| LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]<br>AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO<br>MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963<br>55800746 |  | FAC                                                  | 527115   | CDMX. 2022-11-24T20:35:21       |
|                                                                                                                                                |  | NUM.PROV                                             | CLIENTE  | AGENTE                          |
|                                                                                                                                                |  |                                                      | CL002073 | V0000026                        |
| VIA DE EMBARQUE                                                                                                                                |  | CONDICIONES DE PAGO                                  |          | PEDIDO                          |
| CAMPECHE<br>AV MARIA LAVALLE URBINA 99 LOCALES 1 Y 2 AH KIM PECH<br>CAMPECHE CAMPECHE 24010 MEXICO                                             |  | Forma Pago: 99 Por definir<br>Plazo: 120 días        |          | OC4000663932<br>ORD000000554532 |
| (1) - OC 4000663932                                                                                                                            |  | Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido |          |                                 |

| CANT | UNIDAD | CODIGO | CLAVE SAT | OBJ IMP | DESCRIPCION | BASE IEPS/IVA | TASA | IMPUESTO | PRECIO UNIT | IMPORTE |
|------|--------|--------|-----------|---------|-------------|---------------|------|----------|-------------|---------|
|------|--------|--------|-----------|---------|-------------|---------------|------|----------|-------------|---------|

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

| BANCO     | CUENTA           | CLABE INTERBANCARIA        |
|-----------|------------------|----------------------------|
| Bancomer  | 01 57 32 96 87   | 01 21 80 00 15 73 29 68 76 |
| Banamex   | 189 43 15 98 5   | 00 21 80 01 89 43 15 98 50 |
| HSBC      | 40 17 50 97 95   | 02 11 80 04 01 75 09 79 59 |
| Santander | 65 50 03 84 79 1 | 01 41 80 65 50 03 84 79 16 |
| Banorte   | 02 74 00 81 99   | 07 21 80 00 27 40 08 19 92 |

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 07.12.2022  
Fecha actual : 07.12.2022

Centro : 1008  
Denominación: Campeche Malecón

Proveedor : 0020000421  
Nombre : MARINTER  
Pedido : 4000663932  
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

| Pos     | Material<br>Alm. Lote | Denominación<br>Ubicación                | Cant. UM   |
|---------|-----------------------|------------------------------------------|------------|
| PROTECT |                       |                                          |            |
| 0001    | 10000007395           | ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR      |            |
|         | 1001                  |                                          | 48.000 C/U |
| 0002    | 10000004809           | CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR  |            |
|         | 1001                  |                                          | 48.000 C/U |
| 0003    | 10000007397           | MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR |            |
|         | 1001                  |                                          | 48.000 C/U |
| 0004    | 10000007396           | OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR  |            |
|         | 1001                  |                                          | 48.000 C/U |
| 0005    | 10000010764           | VT DON GARCIA TETRAPACK 1L               |            |
|         | 1001                  |                                          | 24.000 C/U |
| 0006    | 10000017626           | VT ISLA NEGRA CAB SAUG 750ML             |            |
|         | 1001                  |                                          | 30.000 C/U |
| 0007    | 10000017409           | VT ISLA NEGRA MERLOT 750ML               |            |
|         | 1001                  |                                          | 12.000 C/U |
| 0008    | 10000017410           | VT ISLA NEGRA SYRAH 750ML                |            |
|         | 1001                  |                                          | 12.000 C/U |

Emisor AHERNANDEZB F I R M A

ESTE DOCUMENTO NO SERÁ RECIBIDA  
PARA TRÁMITE DE PAGO SI LA  
FECHA DEL SELLO NO COINCIDE  
CON LA FECHA DE ENTRADA DE COMPRA.

Europea

CAMPECHE

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

EMICIA

RECEPCION

Fecha EM. : 07.12.2022  
Fecha actual : 07.12.2022

Centro : 1008  
Denominación: Campeche Malecón

Proveedor : 0020000421  
Nombre : MARINTER  
Pedido : 4000663932  
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

| Pos  | Material<br>Alm. Lote | Denominación<br>Ubicación         | Cant. UM   |
|------|-----------------------|-----------------------------------|------------|
| 0009 | 10000020450           | VT LA DANZA DE ALTOS LAS HORMIGAS | 750ML      |
|      | 1001                  |                                   | 24.000 C/U |

Europea

CAMPECHE

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por AG:

No folio generado

07/12/22  
Antonio Ho  
Carlos S. TUN

EMISIA RECEPCION

Europea

ESTA FACTURA NO SERÁ RECIBIDA  
PARA TRÁMITE DE PAGO SI LA  
FECHA DEL SELLO NO COINCIDE  
CON LA DE LA ENTRADA DE COMPRA.

Emisor AHERNANDEZB F I R M A

## PEDIDO DE COMPRA

**Proveedor:**  
MARINTER  
SANTA MARIA INSURGENTES  
PASEO DE LAS JACARANDAS 328  
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC  
Mexico  
**Teléfono** 5519460440  
**Fax**  
**Correo electrónico** cobranza@marinter.com.mx  
**RFC** PR0000019

**Información**  
**Número del Documento** 4000663932  
**Fecha del Documento** 24.11.2022  
**Número del Proveedor** 20000421  
**Usuario de SAP:** ARTURO  
HERNANDEZ  
GONZALEZ

7 - 562523  
5 - 755450

### Dirección de Envío

Campeche Malecón  
Tun Chi Carlos Del Jesús  
Av. María Lavalle Urbina 99  
24014 CAMPECHE, CAMP  
MEXICO

Fecha de Recibo:  
Recibido Por:  
Validado por (Gte):  
Verificado por AGI:  
No. folio generado

EMISIA RESERCIÓN

| It. | Material/Descripción                                                                                                               | Cantidad | UM  | Precio unitario | Importe neto                             |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|-----------------|------------------------------------------|
| 10  | 10000007395<br>ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR<br>Delivery date: Día 29.11.2022                                                | 48.00    | C/U | 55.05 MXN/C/U   | 2,642.40 MXN                             |
| 20  | 10000004809<br>CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR<br>Delivery date: Día 29.11.2022                                            | 48.00    | C/U | 54.11 MXN/C/U   | 2,597.28 MXN                             |
| 30  | 10000007397<br>MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR<br>Delivery date: Día 29.11.2022                                           | 48.00    | C/U | 45.39 MXN/C/U   | 2,178.72 MXN                             |
| 40  | 10000007396<br>OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR<br>Delivery date: Día 29.11.2022                                            | 48.00    | C/U | 54.18 MXN/C/U   | 2,600.64 MXN                             |
| 50  | 10000010764<br>VT DON GARCIA TETRAPACK 1L<br>Delivery date: Día 29.11.2022<br>Impuesto sunuario 26.50 %<br>IVA soportado 16.00 %   | 24.00    | C/U | 46.76 MXN/C/U   | 1,122.24 MXN<br>297.39 MXN<br>227.14 MXN |
| 60  | 10000017626<br>VT ISLA NEGRA CAB SAUG 750ML<br>Delivery date: Día 25.11.2022<br>Impuesto sunuario 26.50 %<br>IVA soportado 16.00 % | 30.00    | C/U | 68.25 MXN/C/U   | 2,047.50 MXN<br>542.59 MXN<br>414.41 MXN |

**PEDIDO DE COMPRA**

Núm. pedido/Fecha 4000663932 / 24.11.2022

| It.                       | Material/Descripción                                                                                                                          | Cantidad | UM  | Precio unitario | Importe neto                                 |
|---------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|-----------------|----------------------------------------------|
| 70                        | 10000017409<br>VT ISLA NEGRA MERLOT 750ML<br>Delivery date: Día 25.11.2022<br>Impuesto sunuario 26.50 %<br>IVA soportado 16.00 %              | 12.00    | C/U | 68.25 MXN/C/U   | 819.00 MXN<br><br>217.04 MXN<br>165.77 MXN   |
| 80                        | 10000017410<br>VT ISLA NEGRA SYRAH 750ML<br>Delivery date: Día 25.11.2022<br>Impuesto sunuario 26.50 %<br>IVA soportado 16.00 %               | 12.00    | C/U | 68.25 MXN/C/U   | 819.00 MXN<br><br>217.04 MXN<br>165.77 MXN   |
| 90                        | 10000020450<br>VT LA DANZA DE ALTOS LAS HORMIGAS 750ML<br>Delivery date: Día 25.11.2022<br>Impuesto sunuario 26.50 %<br>IVA soportado 16.00 % | 24.00    | C/U | 87.77 MXN/C/U   | 2,106.48 MXN<br><br>558.22 MXN<br>426.35 MXN |
| Valor total sin impuestos |                                                                                                                                               |          |     |                 | 16,933.26 MXN                                |
| IEPS total                |                                                                                                                                               |          |     |                 | 1,832.28 MXN                                 |
| IVA total                 |                                                                                                                                               |          |     |                 | 1,399.44 MXN                                 |
| Valor total               |                                                                                                                                               |          |     |                 | 20,164.98 MXN                                |

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES



TRANSPORTES PITIC, S.A. DE C.V.

SERVICIO PUBLICO DE CARGA REGULAR  
LADA SIN COSTO: 018006235700OFICINA MATRIZ:  
CALZADA DE LOS PINOS S/N. LOS NARANJOS  
A ESPALDA C. DE AUTOBUSES  
TEL 01 662/259-90-00  
HERMOSILLO SONORA C.P.: 83060  
R.F.C. TPI730201V28

www.transportespitic.com

Documento: AAA-881943

UUID: E2DE8E58-80C4-4C8C-8109-F0750D2AD800

Regimen Fiscal: 624 - Coordinados

Fecha y Hora de Emisión: 2022-11-26T10:06:00

No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación: 2022-11-26T10:08:04

No de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505849342

Lugar de Expedición: 54126

Tipo de documento: I - Ingreso  
Versión CFDI: 3.3

No. Identificación

AAA-881943

ORDEN DE EMBARQUE  
MEX-715864TIPO DE SERVICIO  
CONSOLIDADO

PRO # 1450179

TIPO DE FLETE  
REMITENTE

REFERENCIA

OFICINA DE COBRO  
MEX

527115

CLIENTE

MARINTER, S.A. DE C.V.  
PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTES CIUDAD DE MEXICO  
CUAUHTEMOC MEXICO 06430  
R.F.C. MAR000216AP7

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

| REMITENTE                                                                                                   |                             |                 | DESTINATARIO                                                                                                  |                     |        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------|
| ORIGEN                                                                                                      | MEX- CIUDAD DE MEXICO, CDMX | 538256          | DESTINO                                                                                                       | CMP- CAMPECHE, CAMP | 533986 |
| MARINTER, S.A. DE C.V.<br>PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTE<br>CIUDAD DE MEXICO, CDMX |                             |                 | LA EUROPEA MEXICO S.A.P.I. DE C.V.<br>AV MARIA LAVALLE URBINA 99 LOCALES 1 Y 2 AH KIM PECH<br>CAMPECHE, CAMP. |                     |        |
| Valor Unitario, cuota Convenida por Tonelada o Fracción                                                     | ( CLASE 7 )                 | VALOR DECLARADO | COMP. ENTREGA: 06-12-2022                                                                                     |                     |        |
| 297                                                                                                         | TOT 0                       | 3               | 0                                                                                                             |                     |        |

CFDI RELACIONADOS:

| Clave del Producto/Servicio | Cantidad   | Clave Unidad | Unidad       | Descripción              | Valor Unitario | Importe | Descuento |
|-----------------------------|------------|--------------|--------------|--------------------------|----------------|---------|-----------|
| Base                        | Impuesto   | Tipo/Factor  | Tasa O Cuota | Importe Tipo de Impuesto |                |         |           |
| 78101800                    | AAA-881943 | 1            | E48          | Unidad de Servicio       |                |         |           |
| 1428.44                     | 002 - IVA  | Tasa         | 0.16         | 228.55 Traslado          | 1428.44        | 1428.44 |           |
| 1428.44                     | 002 - IVA  | Tasa         | 0.04         | 57.14 Retención          |                |         |           |
| 78101800                    | AAA-881943 | 1            | E48          | Unidad de Servicio       |                |         |           |
| 192.84                      | 002 - IVA  | Tasa         | 0.16         | 30.85 Traslado           | 192.84         | 192.84  |           |
| 192.84                      | 002 - IVA  | Tasa         | 0.04         | 7.71 Retención           |                |         |           |
| 78101800                    | AAA-881943 | 1            | E48          | Unidad de Servicio       |                |         |           |
| 80                          | 002 - IVA  | Tasa         | 0.16         | 12.80 Traslado           | 80             | 80      |           |
| 80                          | 002 - IVA  | Tasa         | 0.04         | 3.20 Retención           |                |         |           |

IMPORTE TOTAL CON LETRA: SON: MIL NOVECIENTOS CINCO PESOS 43/100 M.N.

MONEDA: MXN

TIPO DE CAMBIO: 1.000000

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

OBSERVACIONES: REG FAC 527115 FOLIO DE ENTRADA GUIA TRASLADO GUIA PITIC CON NOM SELL FIRM FECHA DE REC POL SEGUROS ZURICH 111068488

SUB TOTAL

1,701.28

IVA 16%

272.20

IVA 4% RETENIDO

68.05

TOTAL A PAGAR

1,905.43

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o difiendo

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000503726537  
Fecha y hora de certificación: 2022-11-26T10:08:04PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE  
ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 5(CINCO) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACIONRECIBIMOS: ESTAS MERCANCIAS A NUESTRA ENTERA SATISFACCION Y PAGAREMOS: INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TRANSPORTES PITIC, S.A. DE C.V., EN  
HERMOSILLO, SONORA A SU PRESENTACION LA SUMA INDICADA EN ESTA FACTURA CONTRA LA ENTREGA DEL ORIGINAL DE LA MISMA EL PAGO NO OPORTUNO DE  
ESTE DOCUMENTO CAUSARA INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE TASA LIDER MAS 5 PUNTOS MENSUALMENTE HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION QUE SERAN  
PAGADEROS EN ESTA CIUDAD JUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL

HERMOSILLO, SONORA, MEX, 83060 2022-11-26T10:06:00

| NOMBRE Y FIRMA DE RECIBO DE CONFORMIDAD | FECHA Y HORA DE RECEPCION |
|-----------------------------------------|---------------------------|
| AAA-881943                              | 07/22/2022 2:00           |

Sello digital del emisor

fNELt0sP16XkV6LX8PIfJGPQrmdNupwMYdDYhQoLWSgnONYKp8j0ZAi7uvtgqnfKY43N2JL7fAAvPayOlnkQSnbiGcFR631r0/doyx4R30DgLDJdihvK3KWOEAL5RVXARY4CHvupfthB  
RX0H734r1ZF4sH3shAlsdXfo45CBANyXSHps3mSuoSUoWGO5h9hZE3Q86H23wPzsHeqnUxBouw6uK7aTcizerVMA7FCTFEeqE61ZKCISoKAVvbZ6jgNlCubg1KgKehyO92XYoqFmL  
ZJit2GjzsYjepFqX1vl8XsKqCcPan5zy656b/RlkXq/DYja5MuMDiUsHBA==

Sello digital del SAT

bAMzJlBGKBHIGAb/An0bg+TfDCmnSzlzaccYnezPplhc7QSS0FB+joTcagQ0Xdz/gWN59jsLcj5QNVUzdbW/8x5WbGcAbTAgeJ1ursc2bnDfKcQc3GIWpTc4mD7LP/UD30zDRuzvRxpC9L  
dDBqJwrmvNDV3kYhvj6S3TXMU/rZ5Hy0gLOgn1/MhW0lgVgHNyEGohiGQsdqSKyEV7PMzwECBm+kU3Xu0AmqWCBJ92e5Z6Q2pKc5R5ZtEnOY116DiErBQzmVVe+Xa4QbTn0F7P  
uBB0q8JelRLF/crB5vjT+tcOO2+JoX5G/Hmlz5/GMloLm1svwNroISq0ZdQLwg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[1, 1]E2DE8E58-80C4-4C8C-8109-F0750D2AD800[2022-11-26T10:08:04][DET080304395][fNELt0sP16XkV6LX8PIfJGPQrmdNupwMYdDYhQoLWSgnONYKp8j0ZAi7uvtgqnfKY43N2JL7f  
tAAvPayOlnkQSnbiGFR631r0/doyx4R30DgLDJdihvK3KWOEAL5RVXARY4CHvupfthBRX0H734r1ZF4sH3shAlsdXfo45CBANyXSHps3mSuoSUoWGO5h9hZE3Q86H23wPzsHeqn  
UxBouw6uK7aTcizerVMA7FCTFEeqE61ZKCISoKAVvbZ6jgNlCubg1KgKehyO92XYoqFmLZJit2GjzsYjepFqX1vl8XsKqCcPan5zy656b/RlkXq/DYja5MuMDiUsHBA==][00001000000503  
726537]

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Europea

CAMPECHE

Mercancia Recibida

Comprobante

07-12-2022

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Glo):

Verificado por ACR:

No folio generado

EMISIA

RECEPCION



# Pitic

## GUÍA



AAA-881943

SERVICIO DE CARGA REGULAR  
LADA SIN COSTO 800 623 57 00  
TEL. (662) 259-9000  
R.F.C TPI730201V28  
www.transportespitic.com

**AAA-881943**

CONSOLIDADO  
PAQ  
OFICINA DE EXPEDICIÓN  
MEX  
FOLIO DE FACTURA  
AAA-881943

ORDEN EMBARQUE  
MEX-715864  
TIPO DE FLETE  
REMITENTE  
OFICINA DE COBRO  
MEX  
FECHA COMPR.  
06-12-2022

SOBRE PRO  
1450179  
FECHA  
26/11/2022  
REFERENCIA  
527115

CLIENTE MARINTER, S.A. DE C.V.  
PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTES 328 STA. MA. INSURGENTES TLALNEPANTLA, MEX. MEXICO, C.P.: 06430  
R.F.C MAR-000216-AP7

| REMITENTE                                                                                                    | DESTINATARIO                                                                                               |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ORIGEN MEX-TLALNEPANTLA<br>MARINTER, S.A. DE C.V.<br>PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTE | DESTINO CMP-<br>LA EUROPEA MEXICO S.A.P.I. DE C.V.<br>AV MARIA LAVALLE URBINA 99 LOCALES 1 Y 2 AH KIM PECH |

ENTREGAR EN: AV MARIA LAVALLE URBINA 99 LOCALES 1 Y 2 AH KIM PECH

| CLASE | VALOR DECLARADO | RECOLECCIÓN | CITA | TEL. DEST.: |
|-------|-----------------|-------------|------|-------------|
| 3     | 0               |             |      | 5555805057  |

**DATOS DE EMBARQUE****VALORES \$**

| CANTIDAD | QUE DICE EL REMITENTE QUE CONTIENE                | CLAVE PRODUCTO O SERVICIO | PESO REAL | PESO VOL. | MTS3 | CONCEPTO           | SUBTOTAL |
|----------|---------------------------------------------------|---------------------------|-----------|-----------|------|--------------------|----------|
| 1        | 1 TARIMA C/31 CJS<br>QUE DICEN CONTENER ABARROTES | 50202203                  | 153       | 208       | 0.52 | Flete              | 1428.44  |
|          |                                                   |                           |           |           |      | Flete APD          | 192.84   |
|          |                                                   |                           |           |           |      | Flete Otras Lineas | 80       |

**IMPEDIR**  
X  
02/12/22  
Antonio Hon  
Carlos  
TUN  
FOLIO DE ENTRADA  
FOLIO DE RECEPCION

SUBTOTAL: 1701.28  
IVA 16% Traslado 272.2  
IVA 4% Retenido 68.05  
TOTAL: 1905.43

|   |              |     |       |     |     |
|---|--------------|-----|-------|-----|-----|
| 1 | PESO COBRADO | 208 | TOTAL | 153 | 208 |
|---|--------------|-----|-------|-----|-----|

FIRMA DE EMBARCADOR

**INF. SOBRE PRO**

| TIPO DE DOCTO.   | TANTOS | COLOR  | FOLIO    | INFORMACIÓN A RECOLECTAR |
|------------------|--------|--------|----------|--------------------------|
| FACTURA          | 1      | BLANCO | 527115   | NOMBRE, FIRMA, SELLO     |
| FOLIO DE ENTRADA | 1      | BLANCO | 0        | NOMBRE, FIRMA, SELLO     |
| GUIA ORIGINAL    | 1      | BLANCO | TRASLADO | NOMBRE, FIRMA, SELLO     |
| GUIA ORIGINAL    | 1      | BLANCO | PITIC    | NOMBRE, FIRMA, SELLO     |

**LA EUROPEA**  
ESTA FACTURA NO SERÁ RECIBIDA  
PARA TRÁMITE DE PAGO SI LA  
FECHA DEL SELLO NO COINCIDE  
CON LA DE LA ENTRADA DE COMPRA.

2:00 PM

**AAA-881943**

Antonio Hon

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBIDO

02/12/22 / 11:00 am

FECHA Y HORA

**OBSERVACIONES**

REG FAC 527115 FOLIO DE ENTRADA GUIA TRASLADO GUIA PITIC CON NOM SELL FIRM FECHA DE REC POL SEGUROS ZURICH 111068488